关于公示北京交通大学第二十一届

证券模拟大赛评审结果的通知

由北京交通大学证券模拟大赛组委会主办、经济管理学院承办的

北京交通大学第二十一届证券模拟大赛的评审工作已经结束。全校共

有来自 11个学院（包括威海校区）的 568名学生报名参赛。经竞赛组

委会评审，共评选出 60名学生获奖，其中一等奖 10项（10人），二等

奖 20项（20人），三等奖 30项（30人），获奖名单详见附件。现将评

审结果予以公示。

公示时间为 2019年 12月 18日至 12月 24日，如有意见和建议，

敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善

处理。

联 系 人：武惠芳

电    话：51684249

邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn

附件：北京交通大学第二十一届证券模拟大赛获奖名单

北京交通大学

 证券模拟竞赛组委会

（教务处代章）

      2019 年 12 月 18 日

附件：

北京交通大学第二十一届证券模拟大赛获奖名单

一等奖（10项，10人）

序号 学生姓名 学号 学院

1 黎彦君 19291238 电气工程学院

2 南京 18721057 威海校区

3 李记升 17241240 经济管理学院

4 王嘉伟 18726077 威海校区

5 付之源 17241234 经济管理学院

6 蒋航天 17241238 经济管理学院

7 陈诺 18721001 威海校区

8 黄义杰 17241320 经济管理学院

9 赵晖 18251054 经济管理学院

10 暴捷 18292001 电气工程学院

二等奖（20项，20人）

序号 学生姓名 学号 学院

1 安冉 19271030 理学院

2 图拉伊丁 17221110 机械与电子控制工程学院

3 贺浩楠 19221307 机械与电子控制工程学院

4 满兆娜 18725062 威海校区

5 吴苏航 17726027 威海校区

6 张赫曈 18241159 经济管理学院

7 绳祺 18241284 经济管理学院

8 于佳宁 17241308 经济管理学院

9 邢雅琦 19241179 经济管理学院

10 蒋新岐 16251174 交通运输学院

11 胡朝儒 17291138 电气工程学院

12 廖傲茜 18241119 经济管理学院

13 杨文菲 18723085 威海校区

14 于文臻 18711074 威海校区

15 贠雪 17241138 经济管理学院

16 张楷栋 18722081 威海校区

17 王怡康 17241188 经济管理学院

18 郭夏雷 18241192 经济管理学院

19 王梦玥 18241254 经济管理学院

20 梁煦 17241007 经济管理学院

三等奖（30项，30人）

序号 学生姓名 学号 学院

1 晁攀迪 17251085 经济管理学院

2 梁志远 16241074 经济管理学院

3 胡兆丰 17251294 交通运输学院

4 谷岳泽 18721046 威海校区

5 周可萌 18241268 经济管理学院

6 刘佳 17398099 经济管理学院

7 高远 18241275 经济管理学院

8 李瑞琪 16321028 经济管理学院

9 傅小真 17241318 经济管理学院

10 杜其岳 17241091 经济管理学院

11 杨思媛 17241307 经济管理学院

12 张金岩 19721077 威海校区

13 陈昱多 18241110 经济管理学院

14 任梓豪 17231075 经济管理学院

15 梁轩 17721020 威海校区

16 饶睦威 18241283 经济管理学院

17 韩超宇 18271008 理学院

18 苗野 17725029 威海校区

19 陈振鹏 18722049 威海校区

20 辛奇 18211175 电子信息工程学院

21 王语涵 18241157 经济管理学院

22 张异芳 18261063 法学院

23 周方艺 17711077 威海校区

24 马赫遥 18241091 经济管理学院

25 冯雨 18241220 经济管理学院

26 于欣彤 17241281 经济管理学院

27 申奥 18726069 威海校区

28 何翔 17292012 电子信息工程学院

29 赵喆 17711073 威海校区

30 徐艺 16241241 经济管理学院